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İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Hamanei Pazartesi sabahı Suriye cumhurbaşkanı Beşar Esat ile görüşmesinde,
Suriye’nin zaferi ve Amerika ve bölgesel taşeronlarının hezimete uğramasının sırrının Suriye cumhurbaşkanı ve
halkının dik duruşu ve direnişte kararlılığı olduğunu kaydederek gelecekteki komplolara karşı duyarlı olunması
gerektiğini vurguladı ve şöyle ekledi: İran İslam cumhuriyeti Suriye yönetimi ve halkına destek vermeyi, direniş
hareketi ve akımına destek biliyor ve tüm kalbiyle bununla gurur duyuyor.

Ayetullah Hamanei İran İslam cumhuriyetinin krizin başından beri Suriye halkı ve hükümetinin yanında sadık bir
şekilde yer alarak direndiğini kaydederek şöyle dedi: Suriye, kendi halkının direnişi ve eşliğiyle bölgede Amerika,
Avrupa ve onların müttefiklerinden oluşan büyük bir koalisyona  karşı direnerek, bu hadiseden zaferle çıkmayı
başardı.

Suriye’de direniş hareketinin zafer kazanmasının Amerika’lıların öfkelenmesine ve onların yeni komplolar
planlamasına neden olduğunu kaydeden Ayetullah Hamanei, bu bağlamda bir örneğe değinerek şöyle dedi:
Amerika’lıların Suriye’de peşinde oldukları tampon bölge meselesi,bu korkunç komplolardan biridir ki bunu kesin
bir dille reddedip karşısında durmak gerekir.

Amerika’lıların Irak ve Suriye sınırında etkin varlık sergilemek için ortaya koydukları planın söz konusu planların
bir diğer örneği olduğunu kaydeden Ayetullah Hamanei, “İran ve Suriye birbirinin stratejik derinliğidir ve direniş
hareketinin kimliği ve gücü bu süreklilik arzeden stratejik ilişkiye bağlıdır, böyle olduğu takdirde düşmanlar kendi
planlarını hayata geçiremeyecektir.”dedi.

Düşmanların Suriye konusunda yaptığı bir hesap hatasına değinen Ayetullah Hamanei, “Düşmanların hatası şuydu ki
Suriye’yi bazı Arap ülkelerle karıştırdılar, oysa o ülkelerde halkın hareketi direniş yolunda ve gerçekte Amerika ve
onların kukla rejimlerine karşı kıyamdı.”diye kaydetti.

İran ve Suriye arasındaki mezhebi ilişkiler ve karşılıklı olarak iki ülke din alimlerinin gelip gitmelerinin takviye
edilmesi ve geliştirilmesi gerektiğini kaydeden Ayetullah Hamanei, Suriye hükümeti ve halkının direniş ruhunun
korunması ve gücünün artması gerektiğine vurgu yaparak, Suriye cumhurbaşkanına hitaben şöyle dedi: zati aliniz
kendinizden gösterdiğiniz direnişle Arap dünyasının kahramanına dönüştünüz ve bölgedeki direniş sizin vesilenizle
güç ve haysiyetini yükseltmiş oldu.

Ayetullah Hamanei, beyanatının devamında şöyle dedi: İran İslam cumhuriyeti eskiden olduğu gibi Suriye halkının
yanında olmaya devam edecektir, zira bu işi direniş hareketi ve akımına destek biliyor ve tüm kalbi inancıyla
direnişe destek vermekle gurur duyuyor.

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Hamanei, söz konusu görüşmede ayrıca Suriye halkının tevfiki ve Beşar Esat ve
ailesinin sağlığı için dua ettiler.

Görüşmede Suriye cumhurbaşkanı Beşar Esat, İran İslam cumhuriyetinin ülkesine verdiği koşulsuz desteğini takdir
ederek, şöyle dedi:  Suriye savaşı, İran’a dayatılan 8 yıllık savaş gibiydi. İran İslam cumhuriyeti bu hadisede
fedakarca bizim yanımızdaydı ve bu başarıdan dolayı zati alinizi ve tüm İran halkını tebrik ederken, onlara
teşekkürlerimi bildiriyorum.
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Suriye’nin artık işinin bittiği yönündeki bazı analizlere değinen Suriye cumhurbaşkanı Esat, “İran ve Suriye halkı,
kimlik ve inanç sahibi milletlerdir ve bugünkü kazanımlar gerçi zorluklar ve bedellerle elde edilmiştir, ancak bu
kazanımlar kuşkusuz direniş hareketi yanındaki dik duruşun sonucudur.”diye kaydetti.

Bazı ülkelerin Amerika karşısında teslim olmalarından dolayı maruz kaldıkları ağır hasarları hatırlatan Esat, şöyle
dedi:  Birçok ülke Amerika karşısında diz çökerek dünyanın kaderi ve geleceğini belirleyenin Amerika olduğunu
zannediyordu, ancak dayanıklı halkların direnişi sonucunda bu yanlış algı çökmektedir.

Amerika ve bölgesel müttefiklerinin Suriye’deki kavimler ve mezhepler arasında tefrikacı girişimlerinin bazı
örneklerine değinen Suriye cumhurbaşkanı Esat, şöyle dedi: bu çabalar ters tepmiştir ve bugün Suriye’de Kürtler ve
aşiretler hükümetle iyi ilişki içindedir ve hatta  önceleri hükümetle çatışma ve ihtilaf içinde olan bazı gruplar, bugün
Amerika ve Suudi Arabistan’a rağmen, Suriye hükümeti yanında yer almışlardır.

Mezhebi ilişkiler  bu cümleden Suriye’li alimlerin İran’lı alimlerle ilişkilerinin takviye edilmesinin tekfirci akımlarla
mücadelede önemli bir fırsat sayıldığını kaydeden Esat, İran ve Suriye’nin her daim ekonomik ilişkilerini
geliştirmeleri gerektiğini, zira ilişkilerin arttırılmasının iki milletin düşmanlarının komplolarının
etkisizleştirilmesinde önemli etken olacağını belirtti.
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